АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2022                                     № 30
                       п. Белоусово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 11.01.2021 №1

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и абзацем вторым статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 11.01.2021 №1 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета сельского поселения Анхимовское и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Анхимовское», изложив приложение 1 к порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Анхимовское  и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Анхимовское в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава поселения                                                     Р.Б. Орлова